
XXXVIII TROF HOGUERAS VII MEM.DOMINGO CANET 4-6-22

Acaban: 43 corredores     Km.: 87   Velocidad: 39.86 Km/h

Categoria: Todas

31 2:10:58CALVO RIOS, PABLO   JUN-1 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
902 2:10:58GUTIERREZ MERCADER, IBAN   JUN-2 BATHCO
973 2:10:58ROMERO FERNANDEZ, JOEL   JUN-2 CASTILLO DE ONDA

1404 2:10:58SANCHEZ MORENILLA, HECTOR   JUN-2 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
395 2:10:58CEPA SERVER, DANIEL   JUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
146 2:10:58DIAZ CHILET, RICARDO   JUN-1 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
157 2:10:58RUIZ , ALEJANDRO   JUN-1 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
458 2:10:58MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDRO   JUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

1229 2:10:58MOMPEAN MOÑINO, JOSE MARIA   JUN-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
2810 2:10:58HERNANDEZ FURIO, SERGIO   JUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS

19111 2:11:01GARCIA TOMAS, PEDRO 00:03JUN-2 EOLO KOMETA
12912 2:11:01SANZ , ALEX 00:03JUN-1 **RODADORS CAMP DE TURIA CC
12613 2:11:01GARCIA RABADAN, JESUS 00:03JUN-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
12514 2:11:01NAHARRO DELICADO, DANIEL 00:03JUN-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
9115 2:11:01LEGUA LATORRE, ALVARO 00:03JUN-2 CASTILLO DE ONDA
5816 2:11:01CAMARA MURCIA, PEDRO 00:03JUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
1117 2:11:01CALATAYUD REIG, HECTOR 00:03JUN-2 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
3618 2:11:01SORIANO GARCIA, IKER 00:03JUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
919 2:11:01LLOPIS GINER, EMILIO 00:03JUN-2 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
9320 2:11:01DONAT PLA, JOSE MANUEL 00:03JUN-2 CASTILLO DE ONDA

11821 2:11:01GONZALEZ ALGARRA, YERAY 00:03JUN-2 MANUELA FUNDACION
8922 2:11:01GUTIERREZ IBAÑEZ, DIEGO 00:03JUN-1 BATHCO
2323 2:11:01COBO RECHE, MIGUEL 00:03JUN-1 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
4924 2:11:01GARCIMARTIN JAEN, OSCAR 00:03JUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI

11925 2:11:01LOPEZ LIZAN, PEDRO JOSE 00:03JUN-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
8626 2:11:01CALABUIG VAZQUEZ, ESTANISLAO 00:03JUN-2 BATHCO
4227 2:11:01BAVIERA LOPEZ, ALEJANDRO 00:03JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

13028 2:11:07GARCIA TOMAS, HECTOR 00:09JUN-1 EOLO KOMETA
12129 2:11:12TORRENTES GARCIA, CARLOS 00:14JUN-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
3330 2:11:12ALVAREZ MARTINEZ, MARIO 00:14JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
2031 2:11:12RODRIGUEZ ESCORZA, PABLO 00:14JUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
3132 2:11:20VAÑO SANANDRES, VICTOR 00:22JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
2533 2:10:58POVEDA MATEO, AARON   JUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
8134 2:12:11CENTELLES TARREGA, FRAN 01:13JUN-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA
9535 2:12:11SAN ABDON HERRMANN, ANDRES 01:13JUN-1 CASTILLO DE ONDA
2436 2:12:11PEREZ APARICIO, AARON 01:13JUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
6237 2:12:27FAJARDO TOLEDO, ALEX 01:29JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
5038 2:12:30VERDU VILANOVA, GORKA 01:32JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
2639 2:12:30ORTEGA LEON, CARLOS 01:32JUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS

19040 2:12:30PUJALTE MARTINEZ, JUAN 01:32JUN-1 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
2141 2:14:08CATALIN , MIHAI RAZVAN 03:10JUN-1 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
8742 2:14:08MICO ALTAMIRANO, RUBEN 03:10JUN-1 BATHCO
4343 2:15:16SOLER LOPEZ, ANTONIO LUIS 04:18JUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Juniors de 1er año

a 
31 2:10:58CALVO RIOS, PABLOJUN-1 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
142 2:10:58DIAZ CHILET, RICARDOJUN-1 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
153 2:10:58RUIZ , ALEJANDROJUN-1 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA

1224 2:10:58MOMPEAN MOÑINO, JOSE MARIAJUN-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
1295 2:11:01SANZ , ALEXJUN-1 **RODADORS CAMP DE TURIA CC 00:03
1256 2:11:01NAHARRO DELICADO, DANIELJUN-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:03
897 2:11:01GUTIERREZ IBAÑEZ, DIEGOJUN-1 BATHCO 00:03
238 2:11:01COBO RECHE, MIGUELJUN-1 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 00:03
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XXXVIII TROF HOGUERAS VII MEM.DOMINGO CANET 4-6-22

Acaban: 43 corredores     Km.: 87   Velocidad: 39.86 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Juniors de 1er año

a 
429 2:11:01BAVIERA LOPEZ, ALEJANDROJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 00:03

13010 2:11:07GARCIA TOMAS, HECTORJUN-1 EOLO KOMETA 00:09
12111 2:11:12TORRENTES GARCIA, CARLOSJUN-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:14
3312 2:11:12ALVAREZ MARTINEZ, MARIOJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 00:14
3113 2:11:20VAÑO SANANDRES, VICTORJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 00:22
8114 2:12:11CENTELLES TARREGA, FRANJUN-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA 01:13
9515 2:12:11SAN ABDON HERRMANN, ANDRESJUN-1 CASTILLO DE ONDA 01:13
6216 2:12:27FAJARDO TOLEDO, ALEXJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 01:29
5017 2:12:30VERDU VILANOVA, GORKAJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 01:32

19018 2:12:30PUJALTE MARTINEZ, JUANJUN-1 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 01:32
2119 2:14:08CATALIN , MIHAI RAZVANJUN-1 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 03:10
8720 2:14:08MICO ALTAMIRANO, RUBENJUN-1 BATHCO 03:10

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Juniors de 2º año

a 
901 2:10:58GUTIERREZ MERCADER, IBANJUN-2 BATHCO
972 2:10:58ROMERO FERNANDEZ, JOELJUN-2 CASTILLO DE ONDA

1403 2:10:58SANCHEZ MORENILLA, HECTORJUN-2 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
394 2:10:58CEPA SERVER, DANIELJUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
455 2:10:58MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDROJUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
286 2:10:58HERNANDEZ FURIO, SERGIOJUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS

1917 2:11:01GARCIA TOMAS, PEDROJUN-2 EOLO KOMETA 00:03
1268 2:11:01GARCIA RABADAN, JESUSJUN-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:03
919 2:11:01LEGUA LATORRE, ALVAROJUN-2 CASTILLO DE ONDA 00:03
5810 2:11:01CAMARA MURCIA, PEDROJUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 00:03
1111 2:11:01CALATAYUD REIG, HECTORJUN-2 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA 00:03
3612 2:11:01SORIANO GARCIA, IKERJUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 00:03
913 2:11:01LLOPIS GINER, EMILIOJUN-2 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA 00:03
9314 2:11:01DONAT PLA, JOSE MANUELJUN-2 CASTILLO DE ONDA 00:03

11815 2:11:01GONZALEZ ALGARRA, YERAYJUN-2 MANUELA FUNDACION 00:03
4916 2:11:01GARCIMARTIN JAEN, OSCARJUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 00:03

11917 2:11:01LOPEZ LIZAN, PEDRO JOSEJUN-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 00:03
8618 2:11:01CALABUIG VAZQUEZ, ESTANISLAOJUN-2 BATHCO 00:03
2019 2:11:12RODRIGUEZ ESCORZA, PABLOJUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 00:14
2520 2:10:58POVEDA MATEO, AARONJUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
2421 2:12:11PEREZ APARICIO, AARONJUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 01:13
2622 2:12:30ORTEGA LEON, CARLOSJUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 01:32
4323 2:15:16SOLER LOPEZ, ANTONIO LUISJUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 04:18

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

1146:32:54DRONE HOPPER GSPORT TEIKA1
5316:32:57INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE2
10666:32:57GUIJARRO - SPORTING PURSUITS3
9366:33:00EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN4
3386:33:00CASTILLO DE ONDA5
2506:33:00BATHCO6
16776:34:29SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI7

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

90 GUTIERREZ MERCADER, IBAN 3
58 CAMARA MURCIA, PEDRO 3
39 CEPA SERVER, DANIEL 2
43 SOLER LOPEZ, ANTONIO LUIS 2
97 ROMERO FERNANDEZ, JOEL 1
26 ORTEGA LEON, CARLOS 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

CAMARA MURCIA, PEDRO58 3
BAVIERA LOPEZ, ALEJANDRO42 3
POVEDA MATEO, AARON25 2
ORTEGA LEON, CARLOS26 2
LLOPIS GINER, EMILIO9 1



XXXVIII TROF HOGUERAS VII MEM.DOMINGO CANET 4-6-22

Acaban: 43 corredores     Km.: 87   Velocidad: 39.86 Km/h

Categoria: Todas

TORRENTES GARCIA, CARLOS121 1


